УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 декабря 2023 год №522

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Химии в 2023/2024 учебном году на территории Качканарского городского

округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Химии Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Химия» в
Качканарском городском округе в 2023/2024 учебном году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образование
Качканарского городского округа М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е.
8(34341)6-23-48

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского городского округа

от «04» декабря 2023 г. № 522

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Химия» в Качканарском городском
_____________________ округе в 2023/2024 учебном году_________ __________________

ФИО участника Школа Класс Итоговый
балл Статус

Малышкина Алиса Евгеньевна МОУ Лицей 7 27 Победитель
Ожиганов Роман Валерьевич МОУ Лицей 7 27 Победитель

Долинская Виктория Романовна МОУ Лицей 7 24 Призёр
Поскребышева София Андреевна МОУ Лицей 7 22 Призёр
Жукова Ангелина Владимировна МОУ Лицей 7 18 Призёр

Зайцева София Алексеевна МОУ Лицей 7 17 Призёр
Лобастова Анастасия Юрьевна МОУ Лицей 7 14 Участник

Завьялов Кирилл Олегович МОУ Лицей 7 13 Участник
Горев Роман Сергеевич МОУ Лицей 7 9 Участник

Иванов Александр Ильич МОУ Лицей 7 8 Участник
Нарбутович Кира Дмитриевна МОУ Лицей 7 7 Участник

Ахунов Максим Романович МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 5 Участник

Югова Екатерина Рудольфовна МОУ Лицей 7 5 Участник
Кирдяшкин Даниил Олегович МОУ Лицей 7 3 Участник

Егиазарова Вера Владимировна МОУ Лицей 7 0 Участник
Старостин Иван Вадимович МОУ Лицей 7 0 Участник

Шихова Полина Александровна МОУ СОШ № 7 8 45 Победитель
Быков Михаил Юрьевич МОУ Лицей 8 37 Призёр
Зудова Кира Андреевна МОУ Лицей 8 36 Призёр

Абакумова Диана Николаевна МОУ Лицей 8 24 Призёр

Воробьев Давид Вячеславович МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 23 Призёр

Кудряшова Арина Дмитриевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 23 Призёр
Дорогина Анастасия Александровна Школа №2 8 22 Призёр

Вотинцева Анна Андреевна МОУ Лицей 8 21 Призёр
Семина Валерия Евгеньевна МОУ СОШ № 7 8 21 Призёр

Фукалова Полина Дмитриевна Школа №2 8 21 Призёр
Воронцов Иван Алексеевич МОУ СОШ № 7 8 20 Участник
Удинцев Егор Артемович Школа №2 8 18 Участник

Закарова Елизавета Андреевна Школа №2 8 17 Участник
Михеева Анастасия Александровна МОУ СОШ № 7 8 17 Участник

Трошин Матвей Денисович Школа №2 8 17 Участник
Возная Надежда Олеговна Школа №2 8 16 Участник

Целовальникова Злата Андреевна МОУ СОШ № 7 8 16 Участник
Апчаева Есения Эдуардовна МОУ СОШ № 7 8 И Участник

Твердохлебов Тимофей Николаевич МОУ Лицей 8 10 Участник
Стручкова Маргарита Евгеньевна МОУ СОШ № 7 8 9 Участник

Шубина Диана Дмитриевна МОУ СОШ № 7 8 9 Участник
Павликова Вероника Александровна Школа №2 8 6 Участник

Самусева Софья Сергеевна Школа №2 8 6 Участник
Пермякова Дарья Руслановна МОУ СОШ № 7 8 3 Участник
Улитина Арина Андреевна Школа №2 9 15 Победитель

Рунзина Диана Александровна Школа №2 9 И Победитель

Худякова Анастасия Андреевна Школа №2 9 10 Призёр

Полоник Кира Ивановна Школа №2 9 6,5 Призёр

Мансурова Виктория Рустамовна Школа №2 9 6 Призёр

Тюлькин Артур Игоревич Школа №2 9 6 Призёр

Зимина Дарина Игоревна Школа №2 9 5,5 Призёр

Черепанова Екатерина
Владимировна

МОУ СОШ № 7 9 5,5 Призёр

Васильева Кира Константиновна Школа №2 9 5 Призёр
Детков Артем Александрович Школа №2 9 5 Призёр

Павликова Ольга Олеговна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 5 Призёр
Вермиевич Данил Дмитриевич Школа №2 9 4 Призёр
Зиновьева Надежда Игоревна Школа №2 9 4 Призёр

Карпунина Виктория Евгеньевна МОУ Лицей 9 4 Призёр
Старцева Алена Игоревна Школа №2 9 4 Призёр

Панфиленко Елена Артемовна Школа №2 9 3,5 Участник
Кабанова Дарья Владимировна МОУ СОШ № 7 9 3 Участник

Карсаков Денис Ильич Школа №2 9 3 Участник
Киртоака Александр Александрович МОУ СОШ № 7 9 3 Участник

Зашихин Дмитрий Евгеньевич МОУ Лицей 9 2,5 Участник
Анянова Алиса Анатольевна МОУ СОШ № 7 9 2 Участник

Зотина Алина Константиновна МОУ Лицей 9 2 Участник
Короткий Павел Евгеньевич Школа №2 9 2 Участник
Таупьева Диана Дмитриевна Школа №2 9 2 Участник
Шилова Ксения Сергеевна Школа №2 9 2 Участник

Вахрушева Вера Дмитриевна МОУ СОШ № 7 9 1 Участник
Гурина Арина Антоновна МОУ Лицей 9 1 Участник

Нестерков Вячеслав Сергеевич МОУ Лицей 9 1 Участник
Стоян Екатерина Олеговна Школа №2 9 1 Участник

Талипов Константин Антонович Школа №2 9 1 Участник
Калашникова Ксения Юрьевна Школа №2 9 0,5 Участник

Архипова Анастасия Анатольевна Школа №2 9 0 Участник
Барыкин Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 9 0 Участник

Васильев Марк Глебович МОУ Лицей 9 0 Участник
Грибайло Матвей Алексеевич МОУ СОШ № 7 9 0 Участник
Кабаев Владислав Николаевич МОУ СОШ № 7 9 0 Участник

Марьина Анастасия Александровна МОУ Лицей 9 0 Участник
Москаленко Мария Дмитриевна Школа №2 9 0 Участник

Носков Евгений Дмитриевич МОУ Лицей 9 0 Участник
Осадчий Данил Сергеевич Школа №2 9 0 Участник

Панова Ариадна Вячеславовна МОУ СОШ № 7 9 0 Участник
Ракитина Анастасия Львовна МОУ СОШ № 7 9 0 Участник

Сахно Даниил Игоревич Школа №2 9 0 Участник
Солоха Анна Алексеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 0 Участник

Сучкова Екатерина Викторовна МОУ Лицей 9 0 Участник
Федотова Софья Сергеевна Школа №2 9 0 Участник

Чехова Карина Игоревна Школа №2 9 0 Участник
Берстенев Алексей Михайлович МОУ Лицей 10 22 Победитель

Сергеева Марина Витальевна МОУ Лицей 10 18 Призёр
Михеева Виктория Александровна МОУ СОШ № 7 10 13 Призёр

Леонтьев Владимир
Константинович МОУ Лицей 10 10 Участник

Я концев Вадим Кириллович МОУ СОШ № 3 10 10 Участник
Масоить Виктория Олеговна Школа №2 10 5 Участник

Талипов Степан Сергеевич МОУ Лицей 10 5 Участник
Сираева Алина Ильясовна МОУ Лицей и 52 Победитель

Комисаровская Анастасия Юрьевна МОУ Лицей 11 34,5 Призёр
Талышева Диана Денисовна МОУ Лицей и 34 Призёр

Апчаева Анна Артемовна МОУ Лицей 11 26 Призёр
Верхола Дарья Александровна МОУ Лицей 11 21 Призёр

Сухих Дарья Сергеевна МОУ Лицей и 20 Призёр
Курилов Александр

Константинович Школа №2 и 18 У частник
Макарова Варвара Владимировна МОУ Лицей 11 18 Участник
Магеррамов Мухаммедали Парвиз

оглы МОУ СОШ № 7 11 15 Участник
Смирнова Мария Алексеевна МОУ Лицей 11 15 Участник

Бекмурадов Фируз Мухаммадович МОУ Лицей 11 9 Участник
Капралова Софья Артемовна Школа №2 11 6 Участник

Чернышева Анна Александровна МОУ СОШ № 3 и 6 Участник
Валиева Леана Рамильевна МОУ СОШ № 7 11 1 Участник

Дубок Алена Владимировна Школа №2 11 1 Участник
Мордвина Дарья Юрьевна МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В. Рогозина 11 1 Участник
Панафидина Мирослава Георгиевна Школа №2 и 0 Участник

Соколова Ксения Егоровна МОУ СОШ № 3 и 0 Участник